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MÚNICÍPIO DE BALNEÁRIO PIÇARRAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2012 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

Professor de Artes 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 197 VERA LUCIA CATARINA MORAES 31/03/1966 5,00 8,00 3,90 6,09 

2 123 LUCIANE BANISKI 01/10/1969 4,25 6,00 2,03 4,73 

3 118 SILVANA MARIA REBELLO PEREIRA 03/08/1969 5,25 3,20 2,76 4,18 

4 134 THALITA NAIR PEREIRA 31/03/1992 4,75 0,75 0,26 2,70 

5 51 MARLI MARLEI CZELUSNIAKI 06/06/1969 3,75 1,00 0,27 2,30 

6 148 GILMARA DE SOUZA FREITAS 12/05/1975 3,50 1,20 0,27 2,26 

 

 

Professor de Artes - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 197 VERA LUCIA CATARINA MORAES 31/03/1966 5,25 8,00 3,90 6,22 

2 123 LUCIANE BANISKI 01/10/1969 4,25 6,00 2,03 4,73 

3 118 SILVANA MARIA REBELLO PEREIRA 03/08/1969 4,25 3,20 2,76 3,68 

 

 

Professor de Ciências 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 87 FERNANDO SCHWEGER DE SOUZA 02/04/1970 7,00 7,16 7,59 7,12 

2 137 EDMARA GUIMARAES BARBOZA 20/11/1986 8,75 3,90 1,46 6,08 

3 124 ANTONIO AZEREDO COUTINHO NETO 08/02/1990 7,25 3,00 0,00 4,83 

4 174 BRUNA WESTPHAL PEREIRA 26/12/1986 7,75 0,00 0,00 3,88 

5 63 SIMONE ALVES DA SILVA 20/03/1984 7,50 0,00 0,00 3,75 

6 226 PAOLA PRISCILLA BRUECKHEIMER DE MACEDO 23/01/1984 6,75 0,00 0,00 3,38 

 

 

Professor de Ciências - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 87 FERNANDO SCHWEGER DE SOUZA 02/04/1970 6,50 7,16 7,59 6,87 

2 137 EDMARA GUIMARAES BARBOZA 20/11/1986 8,50 3,90 1,46 5,96 

3 124 ANTONIO AZEREDO COUTINHO NETO 08/02/1990 7,00 3,00 0,00 4,70 

4 168 CANDICE GUERNIERI 06/07/1984 6,00 3,00 1,09 4,31 

5 174 BRUNA WESTPHAL PEREIRA 26/12/1986 6,50 0,00 0,00 3,25 

 

 

Professor de Educação Especial 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 236 ROZANGELA ALVES DE OLIVEIRA 25/08/1981 7,75 7,79 2,53 7,24 

2 216 ELAINE CRISTINA TAVARES VIEIRA 26/11/1979 4,75 8,00 1,36 5,71 

3 131 LILIANE ISFAIR HRUSCHKA 27/05/1969 4,75 6,61 8,10 5,83 

4 101 JESSICA CRISTINE RAMOS 31/03/1991 5,75 6,00 1,23 5,40 

5 158 KELLY SUELLEN DE SANTANA 08/09/1989 5,00 6,34 1,83 5,22 

6 157 CELESTE DOS SANTOS 25/04/1977 5,00 6,00 3,06 5,21 

7 33 MARIA TASCA CAMARGO 06/01/1957 6,75 3,33 1,23 4,83 

8 28 ANGELICA DA SILVA SOARES 13/03/1985 5,75 4,20 1,56 4,71 

9 160 ELIANA MARIA FONTOURA DE SOUZA 27/07/1965 4,75 4,40 2,99 4,43 

10 203 FLORACI BUSS 11/09/1966 4,25 5,16 1,67 4,36 

11 

121 

DEOMIRA APARECIDA FERREIRA FREITAS  

BARBOSA DO PRADO 25/04/1961 

4,00 5,70 0,00 
4,28 

12 29 CARLA CRISTINA BORBA 26/01/1976 5,50 3,14 1,23 4,13 

13 176 JANAINA FERNANDA VIEIRA DIAS 16/07/1981 5,00 3,60 0,29 3,97 

14 80 ELISABETH DE FARIAS REGIS 25/03/1954 6,25 1,80 0,00 3,85 
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Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

15 154 MARLA CRISTINA HRUSCHKA 10/02/1992 4,50 3,53 1,66 3,83 

16 130 FABIANA APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA 07/04/1980 4,25 4,00 0,00 3,73 

17 183 ODETE DE BORBA DUARTE 13/10/1954 3,50 3,00 1,03 3,05 

18 70 VERONICA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/07/1985 4,50 1,00 0,73 2,72 

19 10 MICHELLE CRISTIANE KERSCHER 15/01/1977 4,75 0,00 0,00 2,38 

20 222 SIMONE PEREIRA DE LIMA 19/04/1969 4,00 0,15 0,29 2,09 

21 307 ANA CRISTINA DE SOUZA 14/04/1979 2,50 1,30 0,40 1,81 

 

 

Professor de Educação Especial - LIBRAS 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 41 NORILDE PIOVESAN 21/02/1964 7,75 8,00 0,29 7,10 

2 322 LETICIA LIANO DE SOUZA 06/10/1990 5,50 1,47 0,70 3,41 

 

 

Professor de Educação Física 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 288 JOSSIAS DA ROCHA COUTINHO 02/06/1966 6,25 5,55 7,53 6,10 

2 16 SILVANA ELVIRA BECKERT 21/10/1979 6,75 5,35 2,16 5,73 

3 60 MARCIA REGINA SAGGIORATO BONA 17/11/1969 6,25 5,20 3,63 5,57 

4 330 LETICIA MARIA NARDI 11/01/1982 5,00 7,06 2,46 5,57 

5 245 JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAIJO 08/01/1997 5,75 6,00 2,60 5,54 

6 22 ANTONIO CESAR MARQUES PEIXOTO 15/02/1984 6,00 5,26 1,99 5,30 

7 264 KEILA DENISE RUDOLF 26/08/1980 5,25 5,56 3,66 5,22 

8 300 ALBINA ROSA CABRAL 23/08/1985 5,50 5,40 0,33 4,94 

9 268 PATRICK KASZUBOWSKI 08/11/1987 7,25 3,00 0,00 4,83 

10 343 LUCIELLEM DOS SANTOS 06/04/1988 7,00 3,00 0,00 4,70 

11 250 CINTIA CARDOSO 03/03/1987 6,25 3,83 0,00 4,66 

12 257 EDER MOACIR PEREZ SALDANHA 30/12/1987 6,25 3,20 1,96 4,60 

13 153 JOSE ALFREDO MACHADO DE OLIVEIRA 10/07/1976 6,50 3,00 1,40 4,59 

14 244 JACKSON FERNANDO FERREIRA DE ARAUJO 17/12/1980 5,00 4,50 0,83 4,38 

15 83 CARLOS ARIOLI 04/04/1978 6,00 3,15 0,00 4,26 

16 44 ALEXANDRE ROGERIO HACK 15/03/1978 5,00 3,00 3,46 4,05 

17 126 RAFAEL DOS SANTOS 29/05/1982 4,00 5,00 0,43 4,04 

18 48 MARIO DAGOBERTO SANTANA 09/09/1984 5,25 3,00 1,43 3,97 

19 7 TIAGO ANDRE STEPHAN 25/06/1983 4,75 3,00 0,47 3,62 

20 327 CELSO RONALDO RIBEIRO 19/08/1963 6,75 0,00 0,00 3,38 

21 62 EDUARDO JOSE CATARINA 28/11/1973 6,50 0,00 0,00 3,25 

22 337 MARIO CESAR DA SILVA 29/03/1967 6,25 0,00 0,00 3,13 

23 171 JOAO ALTAMIRO MIRANDA 21/01/1985 6,00 0,00 0,00 3,00 

24 117 BRUNO CESAR MIKAIL DE MELLO 16/12/1980 5,25 0,00 0,00 2,63 

25 317 MARILIS PACHECO DA SILVEIRA SANTOS SILVA 03/11/1966 5,25 0,00 0,00 2,63 

26 110 ALINE APARECIDA CUNHA 22/09/1989 3,75 0,00 0,00 1,88 

 

 

Professor de Educação Física - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 16 SILVANA ELVIRA BECKERT 21/10/1979 7,25 5,35 2,16 5,98 

2 288 JOSSIAS DA ROCHA COUTINHO 02/06/1966 5,75 5,55 7,53 5,85 

3 264 KEILA DENISE RUDOLF 26/08/1980 5,25 5,56 3,66 5,22 

4 60 MARCIA REGINA SAGGIORATO BONA 17/11/1969 5,50 5,20 3,63 5,19 

5 126 RAFAEL DOS SANTOS 29/05/1982 5,75 5,00 0,43 4,92 

6 153 JOSE ALFREDO MACHADO DE OLIVEIRA 10/07/1976 6,75 3,00 1,40 4,72 

7 268 PATRICK KASZUBOWSKI 08/11/1987 6,75 3,00 0,00 4,58 

8 48 MARIO DAGOBERTO SANTANA 09/09/1984 6,25 3,00 1,43 4,47 

9 257 EDER MOACIR PEREZ SALDANHA 30/12/1987 5,75 3,20 1,96 4,35 

10 337 MARIO CESAR DA SILVA 29/03/1967 6,75 0,00 0,00 3,38 

11 309 CARLOS AUGUSTO MACIEL 14/09/1978 6,50 0,00 0,00 3,25 
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Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

12 317 MARILIS PACHECO DA SILVEIRA SANTOS SILVA 03/11/1966 6,25 0,00 0,00 3,13 

13 110 ALINE APARECIDA CUNHA 22/09/1989 5,50 0,00 0,00 2,75 

14 171 JOAO ALTAMIRO MIRANDA 21/01/1985 5,50 0,00 0,00 2,75 

15 117 BRUNO CESAR MIKAIL DE MELLO 16/12/1980 4,50 0,00 0,00 2,25 

 

 

Professor de Educação Infantil 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 289 SIONI LAURINDA VIEIRA 31/12/1979 8,00 8,00 3,03 7,50 

2 236 ROZANGELA ALVES DE OLIVEIRA 25/08/1981 8,25 7,79 2,53 7,49 

3 170 ALICE MARIA OLIVEIRA 01/09/1973 7,75 7,66 5,40 7,48 

4 41 NORILDE PIOVESAN 21/02/1964 8,00 8,00 0,29 7,23 

5 98 MARA REGINA DE BORBA ZANCA 15/01/1980 7,25 8,00 2,13 7,04 

6 72 MARINES ROGERIA KARGER 21/07/1980 6,50 8,00 5,36 6,99 

7 39 CARLA RENATA PEREIRA 03/09/1975 8,00 6,89 1,83 6,94 

8 172 CLAUDIA SILENE DE SOUZA 29/08/1980 6,50 8,00 4,73 6,92 

9 55 VERA LUCIA CANI 02/06/1966 6,75 8,00 2,03 6,78 

10 208 ADRIANA IRACEMA SILVA 26/10/1986 7,00 8,00 0,73 6,77 

11 74 SILVANA ZOMER 06/01/1978 8,00 6,00 3,46 6,75 

12 247 MARIA DAS NEVES SILVA 05/08/1962 6,00 8,00 4,80 6,68 

13 280 MARIA MARLISE DE AZEVEDO DAS NEVES 15/07/1969 7,25 7,10 2,03 6,67 

14 38 JANAINA CRISTINA BALT 01/04/1988 6,50 8,00 1,53 6,60 

15 186 GRACIOSA PEREIRA 11/08/1962 5,50 7,46 8,33 6,57 

16 108 ROSIMERE DE BORBA 13/02/1974 6,25 8,00 1,93 6,52 

17 285 NELIZETE NEVES DOS SANTOS 03/08/1979 5,75 7,86 4,83 6,50 

18 233 SIMONE ELISA SCHROEDER STOLBERG 17/07/1973 6,25 8,00 1,17 6,44 

19 185 DAIANA CRISTINA SCHMITZ 18/07/1981 7,50 5,84 3,37 6,42 

20 198 CASSIA CRISTINA DOS SANTOS LOPES CASANOVA 01/01/1967 7,75 5,62 2,33 6,36 

21 53 ANDREZA CRISTINA KRIEGER 30/12/1976 6,00 7,70 2,73 6,35 

22 158 KELLY SUELLEN DE SANTANA 08/09/1989 7,25 6,34 1,83 6,34 

23 157 CELESTE DOS SANTOS 25/04/1977 7,25 6,00 3,06 6,33 

24 131 LILIANE ISFAIR HRUSCHKA 27/05/1969 5,75 6,61 8,10 6,33 

25 101 JESSICA CRISTINE RAMOS 31/03/1991 7,50 6,00 1,23 6,27 

26 64 SILVILENE MARIA DE MACEDO DE SANTANA 05/02/1977 8,25 5,30 0,00 6,25 

27 105 MARILENA NETTO 17/05/1968 6,25 6,42 5,29 6,22 

28 265 VIVIANE BATHEKE INOCENCIO 05/02/1977 6,75 6,68 1,43 6,19 

29 262 MARCIA BARBARA SCHIZZI RIBEIRO DE DEUS 15/04/1982 7,25 6,30 0,00 6,15 

30 71 ADELITA DALEMOLE 28/01/1980 5,50 8,00 2,00 6,15 

31 57 MARIA APARECIDA DE SOUZA BRESIANI 12/10/1979 8,25 4,39 2,20 6,10 

32 43 SANDRA MARIA FERREIRA DE FREITAS 07/06/1977 8,00 4,57 0,93 5,92 

33 204 PEDRINA DOS SANTOS MATOSO 27/06/1970 6,50 5,78 3,53 5,92 

34 42 MONICA CRISTINA DE BORBA 04/03/1988 7,25 5,15 1,79 5,86 

35 196 SANDRA MARIA DOS SANTOS 15/06/1984 4,75 8,00 2,83 5,86 

36 263 LUCIANA SCHNEIDER PEREIRA DE AMORIM 19/06/1973 5,25 7,24 3,00 5,82 

37 324 RENATA TASCA CAMARGO 02/10/1988 8,50 3,37 1,53 5,75 

38 8 JESSICA KURT DO PRADO 22/08/1986 7,25 5,19 0,29 5,73 

39 181 LAIS REGINA DOS PASSOS 23/07/1989 8,00 3,57 2,60 5,69 

40 228 MIRIAN LETICIA DO PILLAR MELLO 25/09/1974 7,50 4,05 2,89 5,66 

41 21 PAULA CRISTINA ALVES WEISS 28/07/1972 6,50 5,67 1,00 5,62 

42 133 JOSEANE CIDRAL AVELINO LINHARES 12/06/1981 6,00 6,02 1,89 5,60 

43 150 TATIANE CRISTINE DA SILVA 22/01/1984 6,00 6,00 1,29 5,53 

44 308 FREDERICO MARTINHO WIENHOENER 19/09/1984 5,50 6,90 0,00 5,51 

45 193 ANDREIA POLEZA PERA 29/03/1970 8,00 3,00 2,36 5,44 

46 273 KARINA FERREIRA 16/11/1987 7,00 4,35 1,33 5,37 

47 214 JAINA MARIA DE BORBA PEREIRA 02/10/1983 5,75 6,00 0,86 5,36 

48 342 CLAUDIA CORREA 03/12/1974 7,25 3,38 2,99 5,28 

49 77 TATIANA SOUZA KURECKI 20/04/1985 6,50 5,00 0,00 5,25 

50 129 MARIA LEONIDA MAIA CARDOZO 27/03/1962 3,00 7,63 6,57 5,21 

51 203 FLORACI BUSS 11/09/1966 5,75 5,16 1,67 5,11 
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52 249 TATIANA CAROLINA BERNARDES 04/01/1985 8,00 2,71 0,00 5,08 

53 188 MARINA BITTENCOURT 09/08/1980 7,25 3,32 1,26 5,08 

54 336 LETICIA DAS NEVES BONOTTO 17/03/1986 5,75 5,03 1,50 5,04 

55 312 VIVIANE COSTA MOURA 06/09/1974 6,00 5,00 0,00 5,00 

56 221 ADRIANA ARAUJO SANTANA TAVARES 13/04/1974 6,00 5,00 0,00 5,00 

57 96 ANDREA ANTUNES LAURENTINO 06/10/1975 6,25 4,20 0,76 4,88 

58 277 JANETE CRUZ DOS SANTOS 28/07/1971 5,25 5,08 1,60 4,82 

59 13 KETTNY DE ASSUNCAO DOS SANTOS 14/10/1984 6,75 3,21 1,40 4,80 

60 

121 

DEOMIRA APARECIDA FERREIRA FREITAS 

 BARBOSA DO PRADO 25/04/1961 

5,00 5,70 0,00 
4,78 

61 151 MARIA DA CONCEICAO APARECIDA COSTA 05/11/1960 6,25 4,00 0,00 4,73 

62 316 MARCIA MOTA VITORINO VICENTE 06/07/1980 6,00 4,00 0,67 4,67 

63 322 LETICIA LIANO DE SOUZA 06/10/1990 8,00 1,47 0,70 4,66 

64 79 ROSENILDA NUNES RAMOS 05/06/1980 6,75 2,95 0,70 4,63 

65 163 SAMILA SIMOES 20/11/1989 5,50 4,56 0,33 4,61 

66 176 JANAINA FERNANDA VIEIRA DIAS 16/07/1981 6,25 3,60 0,29 4,59 

67 

248 

ANA CAROLINA DE LIMA BOAVENTURA  

MONTANDON 19/12/1979 

7,50 1,00 3,13 
4,46 

68 154 MARLA CRISTINA HRUSCHKA 10/02/1992 5,50 3,53 1,66 4,33 

69 19 ODAIL MARIA SOARES SANTANA 23/03/1953 4,75 4,41 1,46 4,29 

70 182 GRAZIANE ELIETE FERNANDES 17/12/1991 5,50 3,82 0,00 4,28 

71 29 CARLA CRISTINA BORBA 26/01/1976 5,75 3,14 1,23 4,25 

72 78 BRUNA ALESSANDRA DO NASCEMENTO 09/04/1987 5,50 3,44 1,07 4,23 

73 254 MARI APARECIDA DE SOUZA 01/07/1977 6,25 1,41 5,06 4,20 

74 5 CRISTIANE REGINA JONCK 21/01/1977 5,00 4,00 1,00 4,20 

75 67 DEBORA CRISTINA DA SILVEIRA REAL PRADO 02/01/1992 7,50 1,00 0,26 4,18 

76 275 ELISETE TAVARES DA SILVA 31/01/1966 6,00 2,53 0,83 4,10 

77 130 FABIANA APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA 07/04/1980 5,00 4,00 0,00 4,10 

78 206 GRAZIELLI FERNANDA NUNES 28/06/1990 8,00 0,00 0,00 4,00 

79 341 NADIR MARIA SURDI DE MENDONCA 01/12/1959 8,00 0,00 0,00 4,00 

80 80 ELISABETH DE FARIAS REGIS 25/03/1954 6,50 1,80 0,00 3,97 

81 299 LEONOR IVONE MAROLI WERNER 27/03/1952 5,75 1,98 1,40 3,81 

82 36 IVANILDE ALVES FERNANDES SIMOES 30/09/1978 6,00 1,90 0,07 3,77 

83 183 ODETE DE BORBA DUARTE 13/10/1954 4,75 3,00 1,03 3,68 

84 92 EVANISE POLEZA VINCI 07/09/1975 7,25 0,00 0,00 3,63 

85 152 FLAVIA DE LOURDES ALVES 26/09/1975 3,25 5,00 0,00 3,63 

86 56 CRISTINA URIAS BENTO 04/07/1988 4,75 2,95 0,33 3,59 

87 25 CRICIE REMOCRI 10/09/1982 6,00 1,14 1,23 3,58 

88 9 ROSIMERI DOS SANTOS SANTANA 12/02/1984 5,25 2,06 0,96 3,55 

89 232 AUREA IZABEL CHILANTE DEON 01/09/1974 5,00 2,45 0,60 3,54 

90 50 VANESSA LILIAN DE FREITAS 05/01/1989 5,75 1,48 0,57 3,52 

91 70 VERONICA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/07/1985 6,00 1,00 0,73 3,47 

92 177 ARLETE APARECIDA DEDA DE ALMEIDA 01/09/1966 6,75 0,00 0,00 3,38 

93 66 LILIAN DOMECIANO REIS 04/04/1987 5,75 1,04 0,00 3,29 

94 164 GIOVANA CLEIA PEREIRA 12/11/1992 5,75 0,80 0,00 3,20 

95 135 JEFERSON ADRIANO ODELI 12/03/1990 6,00 0,40 0,23 3,18 

96 319 VALQUIRIA ALBINO 14/04/1972 4,75 2,00 0,00 3,18 

97 199 TATIANE REGINA TURAZZI 09/07/1992 6,25 0,08 0,00 3,16 

98 190 ALESSANDRA FIAMONCINI 15/09/1990 6,25 0,00 0,00 3,13 

99 270 GLADES ABEGAIR KUMPEL DOS SANTOS 02/02/1974 5,25 1,00 0,60 3,09 

100 331 ARABEL IRENE DE BORBA MIRANDA 07/04/1978 5,25 1,00 0,00 3,03 

101 146 BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS 21/09/1980 6,00 0,00 0,00 3,00 

102 179 ANDREIA LUCIA SANTANA 16/01/1973 4,50 1,00 2,80 2,93 

103 328 MARI ISABEL PASSOS DA ROSA 24/12/1971 3,50 1,41 5,06 2,82 

104 318 RENATA TEREZINHA DA SILVA 08/07/1984 5,00 0,00 0,00 2,50 

105 340 MARLI PEREIRA DOS SANTOS 09/06/1974 4,00 1,00 0,00 2,40 

106 307 ANA CRISTINA DE SOUZA 14/04/1979 3,25 1,30 0,40 2,19 
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Professor de Ensino Fundamental 1º ao 3º ano 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 246 CREUSA EDIT VERISSIMO 10/04/1966 8,00 8,00 1,80 7,38 

2 170 ALICE MARIA OLIVEIRA 01/09/1973 6,75 7,66 5,40 6,98 

3 285 NELIZETE NEVES DOS SANTOS 03/08/1979 6,50 7,86 4,83 6,88 

4 108 ROSIMERE DE BORBA 13/02/1974 6,50 8,00 1,93 6,64 

5 98 MARA REGINA DE BORBA ZANCA 15/01/1980 6,25 8,00 2,13 6,54 

6 75 MARTA PACHECO OLIVEIRA SILVA 24/07/1957 6,50 7,30 3,46 6,52 

7 39 CARLA RENATA PEREIRA 03/09/1975 7,00 6,89 1,83 6,44 

8 141 ROSILEIA DE BORBA 10/03/1969 6,25 7,21 3,90 6,40 

9 143 ELIANA LOPES TARESZKIEWICZ 17/11/1960 7,75 3,94 8,20 6,27 

10 208 ADRIANA IRACEMA SILVA 26/10/1986 6,00 8,00 0,73 6,27 

11 6 CRISTIANE VASCELIK HACK 12/07/1976 5,50 7,20 6,00 6,23 

12 261 SIMONE VETTORI 13/11/1964 6,50 6,08 4,77 6,16 

13 64 SILVILENE MARIA DE MACEDO DE SANTANA 05/02/1977 7,75 5,30 0,00 6,00 

14 58 SANDRA BULHOES DE OLIVEIRA 21/05/1963 7,50 5,38 0,29 5,93 

15 280 MARIA MARLISE DE AZEVEDO DAS NEVES 15/07/1969 5,75 7,10 2,03 5,92 

16 156 CERLEI KELIN DUTRA DE OLIVEIRA 04/06/1967 5,75 7,04 2,16 5,91 

17 169 OSMARI MARQUETI 06/07/1959 5,00 5,87 9,49 5,80 

18 38 JANAINA CRISTINA BALT 01/04/1988 4,75 8,00 1,53 5,73 

19 185 DAIANA CRISTINA SCHMITZ 18/07/1981 6,00 5,84 3,37 5,67 

20 103 MEURIANE APARECIDA BENTO FERREIRA 26/04/1976 6,00 6,32 0,86 5,61 

21 150 TATIANE CRISTINE DA SILVA 22/01/1984 6,00 6,00 1,29 5,53 

22 262 MARCIA BARBARA SCHIZZI RIBEIRO DE DEUS 15/04/1982 6,00 6,30 0,00 5,52 

23 308 FREDERICO MARTINHO WIENHOENER 19/09/1984 5,50 6,90 0,00 5,51 

24 312 VIVIANE COSTA MOURA 06/09/1974 7,00 5,00 0,00 5,50 

25 43 SANDRA MARIA FERREIRA DE FREITAS 07/06/1977 7,00 4,57 0,93 5,42 

26 267 ALDETE MARIA DE SOUZA 06/11/1977 4,00 8,00 1,43 5,34 

27 228 MIRIAN LETICIA DO PILLAR MELLO 25/09/1974 6,75 4,05 2,89 5,28 

28 57 MARIA APARECIDA DE SOUZA BRESIANI 12/10/1979 6,50 4,39 2,20 5,23 

29 200 MARINES ROSA SANTOS 20/04/1968 6,00 3,63 7,36 5,19 

30 324 RENATA TASCA CAMARGO 02/10/1988 7,25 3,37 1,53 5,13 

31 77 TATIANA SOUZA KURECKI 20/04/1985 6,25 5,00 0,00 5,13 

32 256 TATIANE REGINA TIMM BARBIERI 31/08/1977 5,75 5,60 0,00 5,12 

33 42 MONICA CRISTINA DE BORBA 04/03/1988 5,75 5,15 1,79 5,11 

34 32 CHRISLAINE ROSCHEL NUNES 10/03/1976 7,00 3,52 0,66 4,97 

35 273 KARINA FERREIRA 16/11/1987 6,00 4,35 1,33 4,87 

36 96 ANDREA ANTUNES LAURENTINO 06/10/1975 6,00 4,20 0,76 4,76 

37 82 LUCIANA ANDREIA ALMEIDA 16/03/1982 7,25 2,46 1,00 4,71 

38 193 ANDREIA POLEZA PERA 29/03/1970 6,25 3,00 2,36 4,56 

39 293 JULIANA JACINTO 17/09/1978 6,25 3,53 0,00 4,54 

40 336 LETICIA DAS NEVES BONOTTO 17/03/1986 4,75 5,03 1,50 4,54 

41 79 ROSENILDA NUNES RAMOS 05/06/1980 6,50 2,95 0,70 4,50 

42 97 PRISCILA CASSOL MARINO 29/08/1988 5,00 5,00 0,00 4,50 

43 296 CRISTIANE REGINA BERKENBROCK ONOFRE 23/09/1988 5,00 4,41 2,03 4,47 

44 33 MARIA TASCA CAMARGO 06/01/1957 6,00 3,33 1,23 4,46 

45 19 ODAIL MARIA SOARES SANTANA 23/03/1953 5,00 4,41 1,46 4,41 

46 160 ELIANA MARIA FONTOURA DE SOUZA 27/07/1965 4,50 4,40 2,99 4,31 

47 163 SAMILA SIMOES 20/11/1989 4,50 4,56 0,33 4,11 

48 318 RENATA TEREZINHA DA SILVA 08/07/1984 8,00 0,00 0,00 4,00 

49 128 VANESCA FERREIRA DE LIMA 14/10/1980 5,00 3,45 0,00 3,88 

50 20 LETICIA CLEONICE CAETANO 31/12/1987 6,25 1,46 1,47 3,86 

51 68 JANETE DE CASSIA GONCALVES DE SOUZA 19/09/1956 5,50 2,38 0,63 3,77 

52 152 FLAVIA DE LOURDES ALVES 26/09/1975 3,50 5,00 0,00 3,75 

53 341 NADIR MARIA SURDI DE MENDONCA 01/12/1959 7,50 0,00 0,00 3,75 

54 25 CRICIE REMOCRI 10/09/1982 6,25 1,14 1,23 3,70 

55 10 MICHELLE CRISTIANE KERSCHER 15/01/1977 4,75 2,74 1,96 3,67 

56 334 HALINE FERREIRA BEBER 30/04/1988 5,50 1,74 0,00 3,45 

57 67 DEBORA CRISTINA DA SILVEIRA REAL PRADO 02/01/1992 6,00 1,00 0,26 3,43 

58 36 IVANILDE ALVES FERNANDES SIMOES 30/09/1978 5,25 1,90 0,07 3,39 
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Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

59 9 ROSIMERI DOS SANTOS SANTANA 12/02/1984 4,75 2,06 0,96 3,30 

60 313 MARILEIA CORREA VARGAS 08/10/1973 3,75 3,00 0,00 3,08 

61 92 EVANISE POLEZA VINCI 07/09/1975 6,00 0,00 0,00 3,00 

62 339 ADRIANA RIBEIRO DE CAMPOS MOREIRA 17/01/1975 5,00 1,00 0,00 2,90 

63 177 ARLETE APARECIDA DEDA DE ALMEIDA 01/09/1966 5,75 0,00 0,00 2,88 

64 223 FRANCIELE CRISTINA SCHMITT 29/05/1987 5,50 0,00 0,00 2,75 

65 270 GLADES ABEGAIR KUMPEL DOS SANTOS 02/02/1974 4,50 1,00 0,60 2,71 

66 179 ANDREIA LUCIA SANTANA 16/01/1973 4,00 1,00 2,80 2,68 

67 340 MARLI PEREIRA DOS SANTOS 09/06/1974 4,00 1,00 0,00 2,40 

68 222 SIMONE PEREIRA DE LIMA 19/04/1969 4,50 0,15 0,29 2,34 

69 23 FABIOLA DE OLIVEIRA CLAUDINO 30/06/1986 4,50 0,00 0,00 2,25 

70 263 LUCIANA SCHNEIDER PEREIRA DE AMORIM 19/06/1973 4,50 0,00 0,00 2,25 

71 199 TATIANE REGINA TURAZZI 09/07/1992 4,25 0,08 0,00 2,16 

72 328 MARI ISABEL PASSOS DA ROSA 24/12/1971 3,50 0,00 0,00 1,75 

73 148 GILMARA DE SOUZA FREITAS 12/05/1975 3,00 0,00 0,00 1,50 

 

 

Professor de Ensino Fundamental 4º ao 5º ano 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 247 MARIA DAS NEVES SILVA 05/08/1962 8,75 8,00 4,80 8,06 

2 246 CREUSA EDIT VERISSIMO 10/04/1966 8,00 8,00 1,80 7,38 

3 141 ROSILEIA DE BORBA 10/03/1969 7,50 7,21 3,90 7,02 

4 156 CERLEI KELIN DUTRA DE OLIVEIRA 04/06/1967 7,75 7,04 2,16 6,91 

5 169 OSMARI MARQUETI 06/07/1959 7,00 5,87 9,49 6,80 

6 143 ELIANA LOPES TARESZKIEWICZ 17/11/1960 8,75 3,94 8,20 6,77 

7 6 CRISTIANE VASCELIK HACK 12/07/1976 6,25 7,20 6,00 6,61 

8 58 SANDRA BULHOES DE OLIVEIRA 21/05/1963 8,75 5,38 0,29 6,56 

9 261 SIMONE VETTORI 13/11/1964 7,00 6,08 4,77 6,41 

10 103 MEURIANE APARECIDA BENTO FERREIRA 26/04/1976 7,00 6,32 0,86 6,11 

11 243 LAZARA MARISTELA DE FREITAS GODOY BUENO 25/04/1963 4,75 6,18 7,30 5,58 

12 32 CHRISLAINE ROSCHEL NUNES 10/03/1976 7,50 3,92 0,66 5,38 

13 296 CRISTIANE REGINA BERKENBROCK ONOFRE 23/09/1988 6,25 4,41 2,03 5,09 

14 82 LUCIANA ANDREIA ALMEIDA 16/03/1982 8,00 2,46 1,00 5,08 

15 20 LETICIA CLEONICE CAETANO 31/12/1987 8,00 1,46 1,47 4,73 

16 313 MARILEIA CORREA VARGAS 08/10/1973 6,75 3,00 0,00 4,58 

17 68 JANETE DE CASSIA GONCALVES DE SOUZA 19/09/1956 7,00 2,38 0,63 4,52 

18 78 BRUNA ALESSANDRA DO NASCEMENTO 09/04/1987 6,00 3,44 1,07 4,48 

19 277 JANETE CRUZ DOS SANTOS 28/07/1971 4,25 5,08 1,60 4,32 

20 334 HALINE FERREIRA BEBER 30/04/1988 7,00 1,74 0,00 4,20 

21 219 JERUSA SCHROEDER 05/10/1981 6,75 1,40 1,57 4,09 

22 292 EVELIN FERREIRA BARBOSA SIEBERT 12/07/1976 7,00 0,00 0,00 3,50 

23 276 LIAMARA CRUZ DOS SANTOS 25/03/1975 5,25 1,76 0,76 3,41 

24 326 WILLIANS CORREA 05/12/1989 6,75 0,00 0,00 3,38 

25 297 JANETE TEREZINHA DE MELLO CORREA 22/11/1973 6,75 0,00 0,00 3,38 

26 128 VANESCA FERREIRA DE LIMA 14/10/1980 3,50 3,45 0,00 3,13 

27 339 ADRIANA RIBEIRO DE CAMPOS MOREIRA 17/01/1975 5,00 1,00 0,00 2,90 

28 299 LEONOR IVONE MAROLI WERNER 27/03/1952 0,25 1,98 1,40 1,06 

 

 

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 86 MARIA CACILDA DE AVIZ ANDRADE 27/05/1965 6,75 7,54 10,00 7,39 

2 225 CLAUDIA VIDALETTI MATOS NEVES 14/07/1981 7,50 8,00 3,03 7,25 

3 204 PEDRINA DOS SANTOS MATOSO 27/06/1970 6,50 5,78 3,53 5,92 

4 243 LAZARA MARISTELA DE FREITAS GODOY BUENO 25/04/1963 5,25 6,18 7,30 5,83 

5 233 SIMONE ELISA SCHROEDER STOLBERG 17/07/1973 5,00 8,00 1,17 5,82 

6 21 PAULA CRISTINA ALVES WEISS 28/07/1972 6,75 5,67 1,00 5,74 

7 119 DAISY FERREIRA 23/10/1968 6,00 5,26 5,00 5,60 

8 105 MARILENA NETTO 17/05/1968 5,00 6,42 5,29 5,60 
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9 267 ALDETE MARIA DE SOUZA 06/11/1977 4,50 8,00 1,43 5,59 

10 200 MARINES ROSA SANTOS 20/04/1968 6,75 3,63 7,36 5,56 

11 55 VERA LUCIA CANI 02/06/1966 3,50 8,00 2,03 5,15 

12 188 MARINA BITTENCOURT 09/08/1980 7,25 3,32 1,26 5,08 

13 342 CLAUDIA CORREA 03/12/1974 6,75 3,38 2,99 5,03 

14 326 WILLIANS CORREA 05/12/1989 6,00 3,64 0,00 4,46 

15 276 LIAMARA CRUZ DOS SANTOS 25/03/1975 4,75 1,76 0,76 3,16 

16 56 CRISTINA URIAS BENTO 04/07/1988 3,25 2,95 0,33 2,84 

 

 

Professor de Ensino Religioso 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 47 JAIME LAMOGLIA JUNIOR 22/02/1969 7,00 3,30 5,39 5,36 

 

 

Professor de Geografia  

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 314 EMERSON LUIS DE OLIVEIRA 22/04/1975 8,25 3,00 3,10 5,64 

2 120 JONATAS MENDES DEMETRIO 13/06/1987 8,25 2,66 0,00 5,19 

3 115 JAQUELINE SILVA 19/02/1973 7,00 4,05 0,33 5,15 

4 84 ALESSANDRO JEAN SCHLOGL 22/12/1974 6,50 0,00 0,00 3,25 

 

 

Professor de Geografia - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 237 EREMIR RAYMUNDO 15/03/1971 5,75 8,00 5,77 6,65 

2 314 EMERSON LUIS DE OLIVEIRA 22/04/1975 8,00 3,00 3,10 5,51 

3 120 JONATAS MENDES DEMETRIO 13/06/1987 8,25 2,66 0,00 5,19 

4 116 KARLON FERREIRA DE PAULA 22/10/1965 5,50 0,00 0,00 2,75 

 

 

Professor de História 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 294 WLADEMIR VIEIRA 10/02/1979 7,50 4,55 1,40 5,71 

2 115 JAQUELINE SILVA 19/02/1973 7,25 4,05 0,33 5,28 

3 81 JOSE CARLOS PEREIRA 04/05/1970 5,50 4,65 6,33 5,24 

4 59 VALDIRENE BRASILDA SILVA 13/12/1971 4,25 6,12 2,50 4,82 

5 99 CLAUDIA DA FONSECA SILVA 03/03/1967 5,25 5,14 0,00 4,68 

6 84 ALESSANDRO JEAN SCHLOGL 22/12/1974 6,50 0,00 0,00 3,25 

7 292 EVELIN FERREIRA BARBOSA SIEBERT 12/07/1976 5,75 0,00 0,00 2,88 

 

 

Professor de História - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 294 WLADEMIR VIEIRA 10/02/1979 8,25 4,55 1,40 6,09 

2 99 CLAUDIA DA FONSECA SILVA 03/03/1967 4,75 5,14 0,00 4,43 

3 116 KARLON FERREIRA DE PAULA 22/10/1965 7,75 0,00 0,00 3,88 

 

 

Professor de Inglês 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 286 VALDETE AMORIM 14/01/2012 6,25 3,47 1,83 4,70 

2 34 JANE SOARES BRAMBILA 27/10/1977 5,25 3,50 4,60 4,49 

3 1 GISELE ONOFRE SENGER 06/08/1978 6,50 1,26 0,29 3,78 

 

 

 



Página 8 de 8 
 

Professor de Inglês - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 34 JANE SOARES BRAMBILA 27/10/1977 5,00 3,50 4,60 4,36 

 

 

Professor de Língua Portuguesa 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 289 SIONI LAURINDA VIEIRA 31/12/1979 6,50 8,00 3,03 6,75 

2 132 CAMYLLA EMANUELLY PRINCIPE DE MORAIS 15/10/1987 8,00 5,14 1,03 6,16 

3 189 SARAH SILVIA PEREIRA 28/06/1982 6,75 5,80 2,33 5,93 

4 4 ANA LUCIA NUNES DE SOUZA 17/09/1975 7,00 5,78 0,60 5,87 

5 140 CLEONICE KONDLATSCH 23/08/1968 6,50 5,45 4,20 5,85 

6 286 VALDETE AMORIM 14/01/2012 7,25 3,47 1,83 5,20 

7 205 MONICA PARASKY 05/12/1977 3,75 6,80 0,00 4,60 

8 11 SUELI MARIA DA VEIGA 29/05/1963 5,75 3,00 4,26 4,50 

9 1 GISELE ONOFRE SENGER 06/08/1978 6,50 1,26 0,29 3,78 

 

 

Professor de Língua Portuguesa - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 4 ANA LUCIA NUNES DE SOUZA 17/09/1975 8,25 5,78 0,60 6,50 

2 132 CAMYLLA EMANUELLY PRINCIPE DE MORAIS 15/10/1987 8,25 5,14 1,03 6,28 

3 140 CLEONICE KONDLATSCH 23/08/1968 7,25 5,45 4,20 6,23 

4 205 MONICA PARASKY 05/12/1977 5,25 6,80 0,00 5,35 

5 11 SUELI MARIA DA VEIGA 29/05/1963 5,75 3,00 4,26 4,50 

 

 

Professor de Matemática 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 54 MARLY EDELGUNDES VIEIRA 04/03/1957 4,25 8,00 3,46 5,67 

2 40 LUCIA HELENA CORREIA MARTINS 17/05/1952 4,25 7,25 4,59 5,48 

3 76 ELZI CLARA LEHMANN CUSTODIO DE OLIVEIRA 27/02/1964 3,75 7,30 3,53 5,15 

4 173 JOSEANE PATRICIA CHEGATTI 26/06/1975 4,75 6,00 2,94 5,07 

5 251 MARCUS VINICIUS KNIEBEL 10/04/1969 4,75 5,56 2,93 4,89 

6 138 TATIANI APARECIDA GONCALVES 28/06/1987 4,50 4,68 2,00 4,32 

7 61 MAURICIO VALPIR DA SILVA 13/09/1970 5,25 0,80 0,56 3,00 

8 144 RAFAEL STASIV 27/10/1981 5,00 0,00 0,00 2,50 

 

 

Professor de Matemática - EJA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 251 MARCUS VINICIUS KNIEBEL 10/04/1969 6,00 5,56 2,93 5,52 

2 54 MARLY EDELGUNDES VIEIRA 04/03/1957 3,75 8,00 3,46 5,42 

3 173 JOSEANE PATRICIA CHEGATTI 26/06/1975 5,25 6,00 2,94 5,32 

 

------------------------------------------------- 

 

Classif. = Classificação 

Insc. = Número de Inscrição 

Data de Nasc. = Data de Nascimento 

PE = Nota da Prova Escrita 

PT = Nota da Prova de Títulos 

TS = Nota do Tempo de Serviço 

NF = Nota Final 


